[image: image2.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO
Secretaria da Saude

[image: image3.jpg]oo

Escola de Satide Publica

Centro Formador de Recursos Humanos

	Ofício  Circular nº ESPP 011/2017
	Curitiba, 16 de maio de 2017.

CONVITE
OBSERVATÓRIO EM SAÚDE MENTAL - o desafio para a pactuação de metas

É com satisfação que convidamos você e sua equipe para estarem conosco em uma Palestra seguida de discussão sobre o tema do Monitoramento e Avaliação de Ações de Saúde Mental na Atenção Primária à Saúde.
Contaremos com a presença da Profª Enf. Drª Ana Aranha e Silva, da Universidade de São Paulo – USP.
O evento será no Auditório da Escola de Saúde Pública do Paraná – ESPP.

Dia: 23/05/2017, próxima terça-feira

Período: das 13h30h às 17h30
Palestrante: Profª Enf. Drª Ana Aranha e Silva (USP).
Atenciosamente,
                                                   [image: image1.jpg]

	Ana Lucia Nascimento Fonseca
Diretora ESPP-CRFH/SESA-PR

Convite aos:

Gestores, profissionais e membros dos Conselhos de Saúde dos
Municípios da Macrorregional Leste - PR
_________________________________________________________________________________________________________________

Missão da ESPP e CFRH

“Elaborar e coordenar a Política de Educação Permanente em Saúde no Paraná, contribuindo com o fortalecimento do SUS.”
R. Dr. Dante Romanó, nº 120 – Tarumã –  Curitiba/PR.. CEP 82.821-016. Telefone: (41) 3342-2293.E-mail: espp@sesa.pr.gov.br
www.escoladesaude.pr.gov.br